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643888 CAMPANI
621530 DEL MASTIO
660127 DALIA

674188 CORRALES SILVEIRA

623388 CIMINI
666192 MAGNI
647369 CASSINA
672024 ZANNI
623403 LANDI
630655 VICARI
655293 GUERRAZZ|
606324 RUSSO
603505 GIUGNI
653575 LUCIANI
671179 ROSADI
614969 PANZERA
631390 BECUCCI
680925 CIAMPALINI
640702 BALDRATI
687701 CAPACCI
643818 AFRICANI
656569 BONECHI
646544 LATTANZ|
701273 OLIBONI
680326 BARONCINI
684294 CAVANI
688534 GIULIANI
674090 CORNAMUSINI
660250 BARONI
145648 PANCRAZI
681496 ALLORI
682060 GULINO
665817 BICHI
687542 POLINI
694246 BARTOLINI
680410 SETTEFONTI
681495 GASPAROTTI
682702 IBRAGIMOVA
682766 CANNAS
103489 MOSCHETTA
705058 MAGNANI
716735 FADDA
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Spada femminile SantaMariaaMonte

Stampa:
Nome Del Denominazione
LETIZIA 24/01/00 PISASCHERMA
PRISCILLA 13/10/98 SOCIETA SCHERMA PRATO
SVEVA 05/07/05 PISASCHERMA
JUANA DE LA CARIDAL 15/11/91 MALASPINA MASSA
CHIARA 04/07/98 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BIANCA 13/02/04 SCHERMA PISTOIA 1894
MATILDE 22/02/03 MALASPINA MASSA
SABRINA 08/06/05 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MARIA LAURA 12/11/95 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LUCREZIA 06/04/02 CLUB SCHERMA VALDERA
LUCREZIA 14/01/03 PISASCHERMA
FRANCESCA 11/09/93 CLUB SCHERMA FIRENZE
CARLOTTA 30/09/83 CLUB SCHERMA FIRENZE
SARA 04/02/95 CSAPUANO
IRENE 23/08/06 CLUB SCHERMA FIRENZE
ISABELLA 24/06/97 CSAPUANO
SABRINA 22/06/02 SCHERMA PISTOIA 1894
BENEDETTA 07/10/06 CLUB SCHERMA VALDERA
MARTA 11/12/01 CLUB SCHERMA FIRENZE
CATERINA 17/05/07 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
VALENTINA 09/02/92 CLUB SCHERMA FIRENZE
BEATRICE 10/04/04 SCHERMA PISTOIA 1894
CARMILLA 22/07/03 CSAPUANO
CHIARA 23/06/08 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
VITTORIA 22/03/08 PISASCHERMA
VITTORIA 11/08/06 MALASPINA MASSA
NICOLE 08/01/06 SCHERMA PISTOIA 1894
GINEVRA 12/01/07 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
ALESSIA 15/12/01 CLUB SCHERMA VIAREGGIO
VALENTINA 12/06/90 CLUB SCHERMA FIRENZE
CHIARA 12/09/04 SOCIETA SCHERMA PRATO
FRANCESCA 07/02/06 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
VALENTINA 07/06/05 SCHERMA PISTOIA 1894
MATILDE 05/08/07 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CECILIA 07/08/08 FIORINO SCHERMA
LINDA 03/11/08 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
AGNESE 22/09/92 CLUB SCHERMA FIRENZE
EKATERINA 04/06/97 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
MARIA 14/02/08 CSAPUANO
ANNA MARIA 02/10/58 SCHERMA PISTOIA 1894
GINEVRA 03/02/07 MALASPINA MASSA
VITTORIA 19/04/07 SchermaArno
NICOLE 12/02/08 SchermaArno

695548 FRAGALE
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa,

GULINO FRANCE - PINAV (C

15

15
ol CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa
|

CAPACCI CATER - ARCS (Are

ROSADI IRENE - FICSF (Firen

15

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisg

SantaMariaaMonte (Pl) - TOSCANA - |l Provadi Q Stampa

Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
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11
1 ROSADI IRENE - FICSF (Firen
|

VICARI LUCREZ - PIVAL (Por

BARONCINI VIT - PISCH (Pist

15
14] VICARI LUCREZ - PIVAL (Por
|

CORRALESSILV - MSMAL (M

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pis

15

CORRALESSILV - MSMAL (M

CORRALESSILV - MSMAL (M 13

15
ol CORRALESSILV - MSMAL (M
|

DEL MASTIO PR - POSS (Prat¢
CORNAMUSINI G - SIELS (Cc

BONECHI BEATR - PTSCH (Pi
GIUGNI CARLOT - FICSF (Firt

LUCIANI SARA - MSAPU (Ca
AFRICANI VALE - FICSF (Fire

BARONI ALESS| - LUCSV (Vii
MAGNI BIANCA - PTSCH (Pis

CAMPANI LETIZ - PISCH (Pis

15

6 DEL MASTIO PR - POSS (Pratc

14
15

15

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firt

s LUCIANI SARA - MSAPU (Ca

13
15

MAGNI BIANCA - PTSCH (Pis

PANCRAZI VALE - FICSF (Fire

15

10

10

15

15

15
ol CAMPANI LETIZ - PISCH (Pis
|

PANZERA ISABE - MSAPU (C

CIAMPALINI BE - PIVAL (Poni

15
71 PANZERA ISABE - MSAPU (C
|

10

DEL MASTIO PR - POSS (Pratc

MAGNI BIANCA - PTSCH (Pis

CAMPANI LETIZ - PISCH (Pis

29/01/2023

RUSSO FRANCES - FICSF (Fir

LATTANZI CARM - MSAPU (C

14

15
1 RUSSO FRANCES - FICSF (Fir
|

GIULIANI NICO - PTSCH (Pist

CASSINA MATIL - MSMAL (V

15

6
1 CASSINA MATIL - MSMAL (Vv

12

CASSINA MATIL - MSMAL (VM

|

DALIA SVEVA - PISCH (Pisa)

CAVANI VITTOR - MSMAL (M

15

15
S| DALIA SVEVA - PISCH (Pise)
|

OLIBONI CHIAR - SIELS (Coll

GUERRAZZI LUC - PISCH (Pi:

6
1 GUERRAZZ| LUC - PISCH (Pi:

DALIA SVEVA - PISCH (Pisa)

18:37

BALDRATI MART - FICSF (Fir

ZANNI SABRINA - PICIO (Pist

10
15|
9
751 ZANNI SABRINA - PICIO (Pist 15
|

ALLORI CHIARA - POSS (Prat

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa

14

ZANNI SABRINA - PICIO (Pis:

8
5l LANDI MARIA L - PICIO (Pisa
|
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623388 CIMINI
623403 LANDI
643888 CAMPANI
666192 MAGNI
621530 DEL MASTIO
647369 CASSINA
660127 DALIA
631390 BECUCCI
630655 VICARI
655293 GUERRAZZI
606324 RUSSO
603505 GIUGNI
653575 LUCIANI
680925 CIAMPALINI
640702 BALDRATI
671179 ROSADI
672024 ZANNI
687701 CAPACCI
614969 PANZERA
643818 AFRICANI
656569 BONECHI
646544 LATTANZ|
701273 OLIBONI
680326 BARONCINI

674188 CORRALES SILVEIRA

684294 CAVANI
688534 GIULIANI
674090 CORNAMUSINI
145648 PANCRAZI
660250 BARONI
681496 ALLORI
682060 GULINO
665817 BICHI

687542 POLINI

694246 BARTOLINI
680410 SETTEFONTI
681495 GASPAROTTI
682702 IBRAGIMOVA
682766 CANNAS
103489 MOSCHETTA
705058 MAGNANI
716735 FADDA
695548 FRAGALE
677463 RICCI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
ol FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Classificaprovvisoriaai gironi Spada femminile

TOSCANA - Il Provadi Qualificazione F
SantaMariaaMonte (Pl) - TOSCANA

Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 3

Nome Sigla Soc.
CHIARA PICIO
MARIA LAURA PICIO
LETIZIA PISCH
BIANCA PTSCH
PRISCILLA POSS
MATILDE MSMAL
SVEVA PISCH
SABRINA PTSCH
LUCREZIA PIVAL
LUCREZIA PISCH
FRANCESCA FICSF
CARLOTTA FICSF
SARA MSAPU
BENEDETTA PIVAL
MARTA FICSF
IRENE FICSF
SABRINA PICIO
CATERINA ARCS
ISABELLA MSAPU
VALENTINA FICSF
BEATRICE PTSCH
CARMILLA MSAPU
CHIARA SIELS
VITTORIA PISCH
JUANA DE LA CARI MSMAL
VITTORIA MSMAL
NICOLE PTSCH
GINEVRA SIELS
VALENTINA FICSF
ALESSIA LUCSV
CHIARA POSS
FRANCESCA PINAV
VALENTINA PTSCH
MATILDE PINAV
CECILIA PIFIO
LINDA SIELS
AGNESE FICSF
EKATERINA FIATR
MARIA MSAPU
ANNA MARIA PTSCH
GINEVRA MSMAL
VITTORIA PIARN
NICOLE PIARN
SOFIA PIARN
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25 4 Qudlificata
25 10 Qualificata
30 16  Qualificata
24 10 Qualificata
25 14  Quadlificata
23 12 Qualificata
24 14  Quadlificata
23 14 Quadlificata
22 14  Quadlificata
23 16 Quadlificata
21 17 Qualificata
26 24 Quadlificata
21 13 Quadlificata
22 16  Qualificata
21 15 Quadlificata
20 15  Quadlificata
19 17 Quadlificata
19 17 Qualificata
20 19 Quadlificata
20 19 Qualificata
26 24 Quadlificata
25 24 Qudificata
21 22 Quadlificata
20 18 Qudlificata
20 19 Quadlificata
18 19 Quadlificata
19 21 Qudlificata
17 20 Qualificata
15 18 Qudlificata
15 18 Qualificata
17 21 Qudlificata
24 26 Qualificata
16 23 Eliminata
16 23 Eliminata
12 21 Eliminata
13 23 Eliminata
10 23 Eliminata
10 23 Eliminata
12 25 Eliminata
11 25 Eliminata
14 30 Eliminata

6 25 Eliminata
2 25 Eliminata
0 0 Eliminata
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3 FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Spada femminile

TOSCANA - Il Provadi Qualificazion

SantaMariaaMoStampa: 29/01/2023 1

Num.FIS Cognome Nome Societa .1 2 3 4 5 6 .7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 705058 MAGNANI GINEVRA MSMAL 4 3 2 3 0,000 -16 14
2 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF [V \% V |V |2 0,670 2 26
3 701273 OLIBONI CHIARA SIELS |V |3 2 VvV |1 0,500 -1 21
4 682060 GULINO FRANCESCA PINAV [V |V |4 4 4 2 0,330 -2 24
5 646544 LATTANZI CARMILLA MSAPU [V |3 \% 3 4 0,500 1 25
6 656569 BONECHI BEATRICE PTSCH [V |4 3 V 4 0,500 2 26
7 643888 CAMPANI LETIZIA PISCH (Vv [V |V VvV |V 1,000 14 30
Girone N. 2
1 647369 CASSINA MATILDE MSMAL 0,800 11 23
2 694246 BARTOLINI CECILIA PIFIO 0,200 -9 12
3 695548 FRAGALE NICOLE PIARN 0,000 -23 2
4 631390 BECUCCI SABRINA PTSCH 0,800 9 23
5 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL 0,600 6 22
6 640702 BALDRATI MARTA FICSF 0,600 6 21
7 677463 RICCI SOFIA PIARN 0,000 0 0
Girone N. 3
1 655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH \% V |3 0,800 7 23
2 665817 BICHI VALENTINA PTSCH (3 1 3 0,200 -7 16
3 687542 POLINI MATILDE PINAV (3 3 2 3 0,200 -7 16
4 684294 CAVANI VITTORIA MSMAL |2 \% V |3 0,400 -1 18
5 145648 PANCRAZI VALENTINA FICSF (3 V 2 0,400 -3 15
6 621530 DEL MASTIO PRISCILLA POSS vV |V V 1,000 11 25
Girone N. 4
1 666192 MAGNI BIANCA PTSCH 1,000 14 24
2 630655 VICARI LUCREZIA PIVAL 0,800 8 22
3 681495 GASPAROTTI AGNESE FICSF 0,200 -13 10
4 680326 BARONCINI VITTORIA PISCH 0,400 2 20
5 653575 LUCIANI SARA MSAPU 0,600 8 21
6 716735 FADDA VITTORIA PIARN 0,000 -19 6

Pagina 1di 2
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E i FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA TOSCANA - 11 Provadi Qualificazion

R FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
NS ﬁ: Spadafemminile SantaMariaaMoStampa: ~ 29/01/2023 1
Num.FIS Cognome Nome Societa .1 2 3 4 5 .6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 614969 PANZERA ISABELLA MSAPU 2 V 3 V 0,600 1 20
2 643818 AFRICANI VALENTINA FICSF |V 1 \% 0,600 1 20
3 688534 GIULIANI NICOLE PTSCH |4 \ VvV |2 0,400 -2 19
4 674188 CORRALESSILVEIF JUANADELAC MSMAL |3 4 \% V 3 0,400 1 20
5 672024 ZANNI SABRINA PICIO vV |V 2 V 0,600 2 19
6 674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIELS |2 3 V |v4 |3 0,400 -3 17
Girone N. 6
1 671179 ROSADI IRENE FICSF vV |V |1 4 \% 0,600 5 20
2 660250 BARONI ALESSIA LUCSV |1 3 1 V 0,400 -3 15
3 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH |3 2 1 2 3 0,000 -14 11
4 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO vV |V vV |V 1,000 15 25
5 660127 DALIA SVEVA PISCH [V |V 4 V 0,800 10 24
6 682702 IBRAGIMOVA EKATERINA FIATR |1 1 1 2 0,200 -13 10
Girone N. 7
1 681496 ALLORI CHIARA 0,400 -4 17
2 687701 CAPACCI CATERINA 0,600 2 19
3 682766 CANNAS MARIA 0,000 -13 12
4 623388 CIMINI CHIARA 1,000 21 25
5 606324 RUSSO FRANCESCA 0,800 4 21
6 680410 SETTEFONTI LINDA 0,200 -10 13
SW acuradellaTE.SI.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Pagina 2 di 2 T_P-,L,-L‘;= f____:;
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- TN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA ANA - 11 Br
S FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIMEC oval

Fasi b Stampa 29/01/2023 18:38

Santa MariaaMonte (PI) - Inizio:  29/01/2023 18:38

Spadafemminile

FORMULA DI GARA

1 turnogironida 5 stoccate - tempomax. 3 min.- Passano al'E.D.n. 32 atleti / 44 iscr.
Decalage per : societa
N. 2gironi da 7atleti  eN.5 gironida 6 atleti
1 tabelloni E.D.a 15 dstoccate da 32  atleti
SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 j_,'_li J/J_EI_.

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com

Presenza
19
2
39
49
59
6 S
79
8 sl
99

10 S

118l

12 Sl

139

14 Sl

15 Sl

16 S

17 S

18 Sl

198

208

218

22 Sl

239l

249l

25 Sl

269l

27 8

289l

29 Sl

308

3198

329

338

348l

35Sl

36 S

37 Sl

38 Sl

39 Sl

40 9

418

42 Sl

43 S

44 9

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classificainiziale per ranking

Classifica Cognome

58

68

86
102
103
107
125
145
172
274
288
332
339
351
364
371
441
455
484
516
526
527
532
572
632
670
672
727
835
849
882
885
886
888
1.015
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

CAMPANI
CASSINA
DEL MASTIO
MAGNI
ZANNI
DALIA
RUSSO
CIMINI
LANDI
PANZERA
LUCIANI
GUERRAZZ|
BALDRATI
BONECHI
GIUGNI
CIAMPALINI
CAVANI
VICARI

CORRALES SILVEIRA

BARONI
ROSADI
CAPACCI
AFRICANI
ALLORI
BICHI
BECUCCI
BARONCINI
LATTANZI
GULINO
GIULIANI
BARTOLINI
POLINI
MOSCHETTA
CANNAS
GASPAROTTI
CORNAMUSINI
FADDA
FRAGALE
IBRAGIMOVA
MAGNANI
OLIBONI
PANCRAZ|
RICCI
SETTEFONTI

Spada femminile
Nome Societa
LETIZIA PISCH
MATILDE MSMAL
PRISCILLA POSS
BIANCA PTSCH
SABRINA PICIO
SVEVA PISCH
FRANCESCA FICSF
CHIARA PICIO
MARIA LAURA PICIO
ISABELLA MSAPU
SARA MSAPU
LUCREZIA PISCH
MARTA FICSF
BEATRICE PTSCH
CARLOTTA FICSF
BENEDETTA PIVAL
VITTORIA MSMAL
LUCREZIA PIVAL
JUANA DE LA CAF MSMAL
ALESSIA LUCSV
IRENE FICSF
CATERINA ARCS
VALENTINA FICSF
CHIARA POSS
VALENTINA PTSCH
SABRINA PTSCH
VITTORIA PISCH
CARMILLA MSAPU
FRANCESCA PINAV
NICOLE PTSCH
CECILIA PIFIO
MATILDE PINAV
ANNA MARIA PTSCH
MARIA MSAPU
AGNESE FICSF
GINEVRA SIELS
VITTORIA PIARN
NICOLE PIARN
EKATERINA FIATR
GINEVRA MSMAL
CHIARA SIELS
VALENTINA FICSF
SOFIA PIARN
LINDA SIELS

Paginaldi 1

TOSCANA - 1l Provadi Qualificazione F

Santa MariaaMonte (Pl) - TOSCANA -
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Nasc.

24/01/0C
22/02/0¢
13/10/9€
13/02/04
08/06/0=
05/07/0
11/09/93
04/07/9¢
12/11/95
24/06/97
04/02/95
14/01/0¢
11/12/01
10/04/04
30/09/83
07/10/0€
11/08/06
06/04/02
15/11/91
15/12/01
23/08/0¢
17/05/07
09/02/92
12/09/04
07/06/0=
22/06/0z
22/03/0€
22/07/03
07/02/0€
08/01/0€
07/08/0¢€
05/08/07
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14/02/0¢
22/09/9zZ
12/01/07
19/04/07
12/02/0€
04/06/97
03/02/07
23/06/0¢
12/06/9C
13/06/0¢
03/11/08
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA TOSCANA - Il Provadi Qualificazion

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Spada femminile SantaMariaaMonte (PI) - TO!

Punt.rkg Stampa:  29/01/2023 1t
Presenza Cognome Nome NFis Nasc. Cl
ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO S CAPACCI CATERINA 687701 17/05/07
FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO Sl IBRAGIMOVA  EKATERINA 682702 04/06/97 ¢
FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE S AFRICANI VALENTINA 643818 09/02/92
Sl BALDRATI MARTA 640702 11/12/01
Sl GASPAROTTI AGNESE 681495 22/09/92 I
S GIUGNI CARLOTTA 603505 30/09/83
Sl PANCRAZI VALENTINA 145648 12/06/90 ¢
S ROSADI IRENE 671179 23/08/06
Sl RUSSO FRANCESCA 606324 11/09/93
LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO S BARONI ALESSIA 660250 15/12/01
MSAPU-CSAPUANO Sl CANNAS MARIA 682766 14/02/08
S LATTANZI CARMILLA 646544 22/07/03
Sl LUCIANI SARA 653575 04/02/95
S PANZERA ISABELLA 614969 24/06/97
MSMAL-MALASPINA MASSA Sl CASSINA MATILDE 647369 22/02/03
S CAVANI VITTORIA 684294 11/08/06
Sl CORRALES SILVUUANA DE LA C 674188 15/11/91
S MAGNANI GINEVRA 705058 03/02/07 ¢
PIARN-SchermaArno S FADDA VITTORIA 716735 19/04/07 ¢
Sl FRAGALE NICOLE 695548 12/02/08 ¢
S RICCI SOFIA 677463 13/06/08 ¢
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Sl CIMINI CHIARA 623388 04/07/98
S LANDI MARIA LAURA 623403 12/11/95
Sl ZANNI SABRINA 672024 08/06/05
PIFIO-FIORINO SCHERMA S BARTOLINI CECILIA 694246 07/08/08
PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO Sl GULINO FRANCESCA 682060 07/02/06
S POLINI MATILDE 687542 05/08/07
PISCH-PISASCHERMA Sl BARONCINI VITTORIA 680326 22/03/08
S CAMPANI LETIZIA 643888 24/01/00
Sl DALIA SVEVA 660127 05/07/05
Sl GUERRAZZI LUCREZIA 655293 14/01/03
PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA S CIAMPALINI BENEDETTA 680925 07/10/06
Sl VICARI LUCREZIA 630655 06/04/02
POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO S ALLORI CHIARA 681496 12/09/04
Sl DEL MASTIO PRISCILLA 621530 13/10/98
PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 S BECUCCI SABRINA 631390 22/06/02
Sl BICHI VALENTINA 665817 07/06/05
Sl BONECHI BEATRICE 656569 10/04/04
Sl GIULIANI NICOLE 688534 08/01/06
Sl MAGNI BIANCA 666192 13/02/04
Sl MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 02/10/58
SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA Sl CORNAMUSINI GINEVRA 674090 12/01/07 ¢
S OLIBONI CHIARA 701273 23/06/08 ¢
Sl SETTEFONTI LINDA 680410 03/11/08 ¢
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti

Spada femminile

TOSCANA - 1l Provadi Qualifice
Santa MariaaMonte (Pl) - TOSC

Stampa: 29/01/2023  18:3¢

Cognome Nome Nasc. Classifica Societa N
AFRICANI VALENTINA 09/02/92 532 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 643.¢
ALLORI CHIARA 12/09/04 572 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO 681.
BALDRATI MARTA 11/12/01 339 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 640."
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 672 PISCH - PISASCHERMA 680.
BARONI ALESSIA 15/12/01 516 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO 660.:
BARTOLINI CECILIA 07/08/08 882 PIFIO - FIORINO SCHERMA 694.:
BECUCCI SABRINA 22/06/02 670 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 631.
BICHI VALENTINA 07/06/05 632 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 665.¢
BONECHI BEATRICE 10/04/04 351 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 656.!
CAMPANI LETIZIA 24/01/00 58 PISCH - PISASCHERMA 643.¢
CANNAS MARIA 14/02/08 888 MSAPU - CSAPUANO 682.
CAPACCI CATERINA 17/05/07 527 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO 687.
CASSINA MATILDE 22/02/03 68 MSMAL - MALASPINA MASSA 647.
CAVANI VITTORIA 11/08/06 441 MSMAL - MALASPINA MASSA 684.:
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 371 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA 680.¢
CIMINI CHIARA 04/07/98 145 PICIO - CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO 623.:
CORNAMUSINI  GINEVRA 12/01/07  9.999 SIELS- CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA 674.(
CORRALES SILVE JUANA DE LA C 15/11/91 484 MSMAL - MALASPINA MASSA 674..
DALIA SVEVA 05/07/05 107 PISCH - PISASCHERMA 660..
DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 86 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO 621.t
FADDA VITTORIA 19/04/07  9.999 PIARN - SchermaArno 716.
FRAGALE NICOLE 12/02/08  9.999 PIARN - SchermaArno 695.¢
GASPAROTTI AGNESE 22/09/92  1.015 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 681.
GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 364 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 603.t
GIULIANI NICOLE 08/01/06 849 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 688.t
GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 332 PISCH - PISASCHERMA 655.
GULINO FRANCESCA 07/02/06 835 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 682.(
IBRAGIMOVA EKATERINA 04/06/97  9.999 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO 682.
LANDI MARIA LAURA 12/11/95 172 PICIO - CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO 623.
LATTANZI CARMILLA 22/07/03 727 MSAPU - CSAPUANO 646.
LUCIANI SARA 04/02/95 288 MSAPU - CSAPUANO 653.t
MAGNANI GINEVRA 03/02/07  9.999 MSMAL - MALASPINA MASSA 705.(
MAGNI BIANCA 13/02/04 102 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 666..
MOSCHETTA ANNA MARIA  02/10/58 886 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 103.
OLIBONI CHIARA 23/06/08  9.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA 701.:
PANCRAZI VALENTINA 12/06/90  9.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 145.¢
PANZERA ISABELLA 24/06/97 274 MSAPU - CSAPUANO 614.¢
POLINI MATILDE 05/08/07 885 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 687.t
RICCI SOFIA 13/06/08  9.999 PIARN - SchermaArno 677.
ROSADI IRENE 23/08/06 526 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 671..
RUSSO FRANCESCA 11/09/93 125 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 606.:
SETTEFONTI LINDA 03/11/08  9.999 SIELS- CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA 680.¢
VICARI LUCREZIA 06/04/02 455 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA 630.¢
ZANNI SABRINA 08/06/05 103 PICIO - CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO 672.(
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